АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ДОМОДЕДОВО

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30.04.2025 № 1508
городской округ Домодедово

О возобновлении отопительного
периода 2024/2025гг.

На основании п. 5 Раздела II Правил предоставления коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах жилых домов, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 6 мая 2011г. № 354 «О представлении коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов», в связи с ухудшением погодных условий,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Возобновить отопительный период 2024/2025гг. с 02.05.2025.
2.  Опубликовать настоящее постановление в установленном порядке.

            3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы городского округа Негорожина Д.С.

Глава городского округа Домодедово                                                               Е.М. Хрусталева